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Inauguracja prac nad transgranicznym szlakiem turystycznym

Oprac.: P. Jurkiewicz

 

Powiat Przemyski aktywnie w pracach nad transgranicznym szlakiem turystycznym

W dniach 3-4 kwietnia odbyło się kluczowe spotkanie, inaugurujące prace zespołu roboczego ds.
opracowania koncepcji i realizacji szlaku turystycznego w ramach współpracy Związku Powiatów
Polskich Wschodniej (ZPPW) „Przestrzeń Pogranicza”. Spotkanie stanowiło ważny krok w realizacji
wspólnych działań na rzecz rozwoju turystyki w regionie.

Głównym celem spotkania było zainicjowanie prac nad utworzeniem transgranicznego szlaku
turystycznego, który przebiegać będzie przez wszystkie powiaty sygnatariuszy ZPPW. Szlak ten ma
na celu promocję walorów turystycznych regionu, integrację lokalnych społeczności oraz rozwój
transgranicznej współpracy.

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele powiatów członkowskich ZPPW „Przestrzeń Pogranicza”,
eksperci ds. turystyki oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych. Powiat Przemyski
reprezentowali Bożena Ryczan Starosta Przemyski, Witold Szpytman Sekretarz Powiatu
Przemyskiego i Piotr Worosz Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Edukacji, Kultury i
Promocji.

https://powiat.przemysl.pl/inauguracja-prac-nad-transgranicznym-szlakiem-turystycznym/


Podczas dwudniowych obrad omówiono m.in.:

Koncepcję szlaku turystycznego i jego przebieg.
Potencjał turystyczny poszczególnych powiatów.
Możliwości pozyskania środków finansowych na realizację projektu.
Plan działań zespołu roboczego.

Uczestnicy spotkania podkreślili, że utworzenie transgranicznego szlaku turystycznego to szansa na
rozwój turystyki w regionie i promocję jego walorów na arenie międzynarodowej. Zgodzono się, że
współpraca powiatów członkowskich ZPPW „Przestrzeń Pogranicza” jest kluczowa dla sukcesu
projektu.

Warsztaty kulinarne „Rybne Smaki Roztocza”

Warto również odnotować, że równolegle do prac nad szlakiem turystycznym, odbyły się warsztaty
kulinarne „Rybne Smaki Roztocza”, zorganizowane przez Rybacką Lokalną Grupę Działania
„Roztocze”. To wydarzenie podkreśla bogactwo kulinarne regionu i stanowi kolejny element
promocji lokalnych atrakcji. W warsztatach uczestniczyli wszyscy starostowie ze związku powiatów
„Przestrzeń Pogranicza” i mieli też okazję spróbować swych sił w przygotowywaniu potraw rybnych.
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